令和５年７月２２日

主管支部長様

鳥取県東部軟式野球連盟

会長　筒　井　　実

天皇賜杯第78回全日本軟式野球大会鳥取県予選会の結果について（報告）

このことについて、下記とおり報告します。

（記）

(1) 開催日 令和５年７月２２日（土）

(2) 会　場 岩美町民総合運動公園野球場

(3) 組み合わせ

0

7(7回コールド) 0

養和会
7(7回コールド)

棄権

(5) 全国大会 令和５年９月１５日～２０日　香川県

(6) その他

※　試合方法等は、県連取り決め事項により行う。
※　大会使用球は、ケンコーボールM号。
※　雨天の場合は、当日午前７時に決定し、チーム連絡責任者へ連絡します。
※　当日の問い合わせ

東部軟式野球連盟　理事長　松田金幸
　　携帯電話　：　０９０－１１８０－０９１０

1 倉吉市役所 (中部)

第一試合　９：００

2 鳥取オーパーツ (東部)

4 プロテリアルフェライト電子 (東部)

代表決定戦
第一試合終了４５分後

鳥取県代表

3 養和会 (西部)

第二試合１１：００